



BUONI PER
natura
VERI NEL
gusto

DA MARTEDÌ 21 A GIOVEDÌ 30 LUGLIO 2026

CATANIA Via G. D'Annunzio, 119 - **CEFALÙ (PA)** Via G. Vazzana, 3



Gelati



**SAMMONTANA
DELIZIE BARATTOLINO
VARI GUSTI 500 G**

€ **3,49**
€ 6,98 al kg



**SAMMONTANA
CONO CINQUE STELLE
X6 VARI GUSTI
360/450 G**

€ **2,99**
€ 8,31/6,64 al kg



**YOGURTERIA
GELATO NATURALE/
KEFIR NATURALE/
YOGURT GRECO/
LAMPONE E CIOCCOLATO
250 G**

€ **2,69**
€ 10,76 al kg



**VALSOIA
SANDWICH X8
320 G**

€ **3,69**
€ 11,53 al kg



**NESTLÉ
MAXIBON
VARI TIPI
DA 228 A 244 G**

€ **3,29**



**DAIS
BRIOCHE PER GELATO
280 G**

€ **2,59**
€ 9,25 al kg



**DECÒ
6 BARRETTE AL CARAMELLO
250 G**

€ **3,39**
€ 13,56 al kg



**VALSOIA
GELATO IN VASCHETTA
VARI TIPI
400/500 G**

€ **3,49**
€ 8,73/6,98 al kg



**ALGIDA CARTE D'OR
GELATO IN VASCHETTA
LA GELATERIA
VARI GUSTI 1 KG**

€ **4,69**



**ALGIDA CARTE D'OR
SOFT & CRUNCHY
CORNETTO/CROCCANTE
373/383 G**

€ **3,69**
€ 9,89/9,63 al kg



**SAMMONTANA
COPPA D'ORO
AMARENA/CIOCCOLATO
DI MODICA X4
360 G**

€ **2,99**
€ 8,31 al kg



DECÒ
COPPETTE
PANNA E
CIOCCOLATO
X6 300 G

€ 2,79
€9,30 al kg



TOSCHI
MYTOPP PISTACCHIO/
ACERO/BURRO D'ARACHIDI/
CARAMELLO/MELA E CANNELLA
200 G

€ 2,69
€13,45 al kg



ESTATHÉ
ICE STECCO
PESCA/LIMONE
350 G

€ 2,99
€8,54 al kg



ALGIDA
CUCCIOLONE MINI
270 G

€ 3,99
€14,78 al kg



KINDER
CHOCOLATE ICE CREAM
152 G

€ 2,99
€19,67 al kg



ALGIDA
FIOR DI FRAGOLA
X8 408 G

€ 4,49
€11,00 al kg



NESTLÉ
MAXIBON CLASSIC
X8 768 G

€ 4,99
€6,50 al kg



LEC
GELATO VARI GUSTI
IN VASCHETTA
VARIE GRAMMATURE

€ 2,99



NESTLÉ
PIRULO MINI TROPICAL X6/
FRUIT JOY-MANGO X5
300/325 G

€ 2,99
€9,97/9,20 al kg

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECÒ



ALGIDA
MAGNUM X4 VARI TIPI
E GRAMMATURE

€ 4,29



ALGIDA
CARTE D'OR GELATI
VARI GUSTI 500 G

€ 2,69
€ 5,38 al kg

le Bevande

6x
2Lt

FONTENOCE
ACQUA NATURALE
6X2 LT

€ **2,29**
€ 0,19 al lt



2x
1,5Lt

PEPSI
COLA CLASSICA/ZERO
2X1,5 LT

€ **1,99**
€ 0,66 al lt



SANTAGATA
ACQUA EFFERVESCENTE
NATURALE 1,5 LT
€ **0,25**
€ 0,17 al lt



FANTA/SPRITE
VARI TIPI
900 ML
€ **0,89**
€ 0,99 al lt



GATORADE
ARANCIA/
ARANCIA ROSSA/
LIMONE 1 LT

€ **1,19**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SANPELLEGRINO
BEVANDE IN LATTINA
VARI TIPI 33 CL
€ **0,49**
€ 1,48 al lt



YOGA
OPTIMUM SUCCO
CLASSICI/SENZA ZUCCHERI
VARI TIPI 6X200 ML
€ **1,99**
€ 1,66 al lt



VALFRUTTA
SUCCO DI FRUTTA
VARI GUSTI
1,5 LT
€ **1,49**
€ 0,99 al lt



AGROSAN
LATTE DI MANDORLA
1 LT
€ **2,19**



FUZETEA
LIMONE/PESCA
CLASSICO/ZERO
1,25 LT
€ **0,99**
€ 0,79 al lt



DECÒ
SCIROPPO
AMARENA/
MENTA/
ORZATA
560 ML

€ **2,29**
€4,09 al lt



LA GIOIOSA
PROSECCO
TREVISO D.O.C./
SPUMANTE
ZERO ALCOOL
75 CL

€ **5,49**
€7,32 al lt



NASTRO
AZZURRO
BIRRA
6X62 CL

€ **5,49**
€1,48 al lt



TUBORG
BIRRA LATTINA
50 CL

€ **0,79**
€1,58 al lt



AMARO DELL'ETNA
70 CL

€ **8,90**
€12,71 al lt



HAVANA CLUB
RUM 3 AÑOS
70 CL

€ **9,90**
€14,14 al lt



BOMBAY
GIN SAPPHIRE
70 CL

€ **14,90**
€21,29 al lt



MATEUS
VINO ROSÉ/BIANCO
75 CL

€ **3,69**
€4,92 al lt

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



SETTESOLI
VINO NERO D'AVOLA-MERLOT-SYRAH-
INSOLIA-CABERNET-CHARDONNAY-
GRILLO D.O.C./NERELLO MASCALESE-
SYRAH ROSÉ I.G.T 75 CL

€ **2,99**
€3,99 al lt

6x
33cl

PERONI
BIRRA
6X33 CL

€ **2,99**
€1,51 al lt



Freschi

FOODLAB
FUMARA SALMONE
NORVEGESE 100 G

€ **4,90**
€ 49,00 al kg



GAETARELLI
PASTA FRESCA ALL'UOVO
RIPIENA VARI TIPI 250 G

€ **2,69**
€ 10,76 al kg



BERETTA
CUBETTI
DI PROSCIUTTO COTTO
120 G

€ **1,59**
€ 13,25 al kg



BRUNELLO
TACCHINO FETTE
100 G

€ **2,49**
€ 24,90 al kg



GRANTERRE
TENERONI
VARI TIPI 150 G

€ **1,99**
€ 13,27 al kg



DECÒ
SALSA AI FUNGHI/
FORMAGGI/NOCI
130 G

€ **1,69**
€ 13,00 al kg



GASTRONAUTA
FRANCIBOLLI DI PANCETTA
AFFUMICATA/DOLCE
100 G

€ **1,59**
€ 15,90 al kg



IL CHIARAMONTANO
SALAME
MANDORLE E ARANCIA/
NERO D'AVOLA/PISTACCHIO
190 G

€ **2,59**
€ 13,63 al kg



BUITONI
PASTA BRISÉE/SFOGLIA
230 G

€ **1,29**
€ 5,61 al kg



CASA MILO
PASTA FRESCA
VARI TIPI
400/500 G

€ **1,09**
€ 2,73/2,18 al kg



AMBROSI
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO D.O.P.
100 G
1,79
€17,90 al kg



PERLA
BURRATA
125 G
1,69
€13,52 al kg



DECÒ
MOZZARELLA PANETTO
400 G
2,99
€7,48 al kg



GALBANI
GALBANINO
550 G
4,99
€9,07 al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
400 G
2,99
€7,48 al kg



PHILADELPHIA
FORMAGGIO FRESCO
CLASSICO 250 G
2,19
€8,76 al kg



YOMO
DELTA YOGURT GRECO 0%
VARI GUSTI 150 G
0,99
€6,60 al kg



ACTIVIA
KEFIR VARI TIPI
320 G
1,29
€4,03 al kg



3x
100g
GRANAROLO
MOZZARELLA TRIS
CLASSICA/OGGI PUOI
3X100 G

1,89
€6,30 al kg



PARMALAT
YOGURT LEGGERO/VELLUTATI
8X125 G

1,99

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





**PROSCIUTTO
DI PARMA**
D.O.P. 16 MESI AL KG

€ **29,90**

COATI
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ LENTA COTTURA AL KG

€ **15,90**



IBIS
CARPACCIO DI VITELLONE
ITALIANO AL KG

€ **32,90**



CITTERIO
SALAME MILANO
AL KG

€ **16,90**



TERRE DUCALI
PORCHETTA ARROSTO
AL KG

€ **12,90**



FRANCHI
SALAME
FINOCCHIONA
I.G.P. AL KG

€ **19,90**



BEEF ROAST
DEL TRENTINO
AL KG

€ **29,90**



BRUNELLO
PETTO DI TACCHINO
IL NAZIONALE
AL KG

€ **21,90**



FOOD LAB
SALMONE NORVEGESE
PREAFFETTATO
AL KG

€ **39,90**



OLIVE NERE
ALLA CONTADINA
AL KG

€ **7,90**



**GUSTO DECÒ
ASIAGO PRESSATO
D.O.P. AL KG**

€ 9,90



**GUSTO DECÒ
GORGONZOLA DOLCE
D.O.P. AL KG**

€ 17,90



**GALBANI
GALBANONE
AL KG**

€ 11,90



**PROVOLA
STAGIONATA SFOGLIA
AL KG**

€ 19,90



**BOTALLA
FORMAGGIO
KAPRONE
LATTE CRUDO
AL KG**

€ 23,90



**CAROZZI
CAPRISSIMA AROMI/
VERDE ARANCIO/BIANCO
AL PEZZO**

€ 1,29



**GIOIELLA
SCAMORZA
(CIRCA 300 G)
AL KG**

€ 13,90



**FONTAL
AL KG**

€ 7,90



**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**GRANA PADANO
D.O.P. AL KG**

€ 11,90



**SORESINA
PROVOLONE PICCANTE
CAPPATO NERO AL KG**

€ 11,90

• S E L E Z I O N E • Gourmet



SANTINI PROSCIUTTO COTTO ARTISTA ALTA QUALITÀ

Un cotto che merita l'appellativo per l'esperienza e l'arte artigiana profusa per conseguire un risultato che ci propone la miglior tradizione esaltata dall'accurata scelta delle carni e da una lavorazione di alto livello. In effetti si tratta di un cotto di ALTA QUALITÀ, per il quale vengono utilizzate le cosce provenienti dal circuito del suino pesante padano destinate alle produzioni DOP prosciutto di Parma e San Daniele. Viene salato manualmente e la salina si giova esclusivamente di aromi naturali. Niente stampi ma un'adeguata legatura a mano. Il profumo è delicato, la sensazione gustativa è piacevole e persistente; le carni sono succose e la consistenza morbida. La fetta ampia asseconda la forma naturale della coscia ed è piacevolmente rosea con adeguata cornice di grasso. Non contiene polifosfati aggiunti, glutine, latte e suoi derivati.

**SANTINI
PROSCIUTTO COTTO
ARTISTA ALTA QUALITÀ
AL KG**

~~29,90~~
€ 26,90



PROSCIUTTO DI PRAGA IN OSSO MORGANTE

Prodotto ottenuto da coscia suina fresca nazionale con osso, salata con una ricetta esclusiva della famiglia Morgante, massaggiata lentamente, cotta a bassa temperatura e profumata naturalmente in forno con fumo prodotto da legno di faggio. Da cinquant'anni il nostro cotto più rappresentativo, unico ed inimitabile, il sapore fragrante, il profumo della memoria, il cotto come una volta. Prodotto pastorizzato.

**MORGANTE
PROSCIUTTO
DI PRAGA
IN OSSO AL KG**

~~29,90~~
€ 25,90



"JAMON IBERICO" D.O.P. 28 MESI

È una straordinaria esperienza di gusto che difficilmente si riesce a dimenticare. Le sue carni di colore rosso intenso hanno un profumo di erbe di campo, il grasso è attorno alle carni ed alcune sottili fibre sono anche tra il rosso vivo della carne, un grasso straordinariamente sapido, un sapore intenso, estremamente profondo. Da provare accompagnato con delle ottime bollicine, un'esperienza che manda in paradiso le papille gustative.

**JAMON IBERICO
CON OSSO 28 MESI
D.O.P. AL KG**

~~89,00~~
€ 69,00



PALMIERI MORTADELLA FAVOLA

La prima mortadella al mondo insaccata e cotta nella sua cotenna naturale. È oggi la mortadella più venduta a banco taglio. Un prodotto inimitabile, frutto di un'esclusiva ricetta che unisce tagli magri di suino italiano al pregiato guanciale a dadini, impreziositi da aromi naturali e da una delicata nota di miele d'acacia.

**PALMIERI
MORTADELLA FAVOLA
IN COTENNA CON
PISTACCHIO AL KG**

~~19,90~~
€ 14,90



• S E L E Z I O N E • Gourmet

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



EMMI KALTBACH
EMMENTALER D.O.P.
AL KG

~~27,90~~

€ **19,90**

EMMENTALER KALTBACH D.O.P.

È l'Emmentaler dall'inconfondibile aroma intenso e dalla crosta marrone scuro. La forma, dopo aver superato un'accurata selezione da parte di mastro formaggi, viene affinata e stagionata nella grotta di Kaltbach, una meraviglia della natura in pietra arenaria dalle condizioni climatiche uniche, sita nella Svizzera centrale. La stagionatura in grotta accentua il sapore che diventa più aromatico. È un vero capolavoro, premiato per diversi anni con medaglie d'oro alla più importante competizione internazionale dedicata ai produttori di formaggio (World Cheese Awards). Vino ideale d'accompagnamento: vino fruttato come un Pinot grigio. Da provare: Kaltbach Emmentaler DOP con del miele e dell'erba cipollina fresca, su una sfoglia di pane.



VASTEDDA DEL BELICE
D.O.P. AL KG

~~23,90~~

€ **19,90**

VASTEDDA DEL BELICE D.O.P.

Formaggio a pasta filata, ottenuto con latte di pecora allevata nella Valle del Belice, caratterizzato da un gusto unico, tipico del formaggio fresco di pecora, con note lievemente acidule e mai piccanti. La sua particolare lavorazione lo rende leggero e digeribile, diminuendo la massa grassa presente e mantenendo invariati i livelli di proteine, vitamine e sali minerali. La sua pasta è bianca, compatta, con qualche striatura dovuta alla filatura artigianale, eccellente fonte di principi nutritivi, soprattutto proteine, vitamine liposolubili e sali minerali come fosforo e calcio.



PECORINO SARDO
MATURO MEDORO
D.O.P. AL KG

~~25,50~~

€ **22,90**

PINNA PECORINO SARDO MATURO MEDORO D.O.P.

È un formaggio semicotto che matura almeno 4 mesi, tipico della tradizione casearia sarda. La crosta è liscia, di colore giallo intenso, trattata in superficie con olio d'oliva; la pasta è compatta, più o meno dura a seconda della stagionatura e di colore giallo paglierino.



CORA
CAPRINO FRESCO
AL PEZZO

~~2,69~~

€ **2,39**

CORA CAPRINO FRESCO

Caprino fresco dalla texture vellutata e cremosa, ottenuto esclusivamente da latte di capra. La pasta è morbida e spalmabile, il sapore delicato e lievemente acidulo, con la caratteristica nota lattica caprina. Il formato da 100 g è ideale per arricchire piatti sfiziosi o per essere gustato in purezza.

I prodotti contrassegnati con il bollino  , rappresentano la nostra rigorosa selezione di Alta Qualità, che ti proponiamo al prezzo giusto, tutti i giorni!



RUSTICHELLA
(250 G) AL PEZZO

€ 0,99



PAN FIBRE
(280 G) AL PEZZO

€ 1,69



PIZZA TRANCIO
MARGHERITA
AL PEZZO

€ 2,00



CROCCHETTE
VASCETTA

€ 2,00



DONUT
FASHION MIX
(67 G) AL PEZZO

€ 0,95



FAGOTTO RIPIENO
GUSTO ACE
(95 G) AL PEZZO

€ 0,49

PIATTI PRONTI e sempre caldi
DA GUSTARE immediatamente
o da portare sulla tavola di casa!

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



LASAGNE AL FORNO



ZUCCHINE GRIGLIATE



INVOLTINI DI CARNE



VERDURE GRIGLIATE CON CREMA AFFUMICATA, BASILICO E OLIO AL POMODORO

INGREDIENTI PER 2 PORZIONI:

1 zuccina - 1 melanzana piccola - 1 peperone rosso - 1 peperone giallo - 8 pomodorini - Basilico fresco - Olio extravergine d'oliva - Sale - Pepe nero - Scorza di limone

PER LA CREMA AFFUMICATA: 150 g ricotta vaccina o caprino fresco - 1 cucchiaio di yogurt greco - 1 cucchiaino di paprika affumicata - Qualche goccia di succo di limone - Sale e pepe

PER L'OLIO AL POMODORO: 4 pomodorini maturi - 4 cucchiaini di olio extravergine - 1 foglia di basilico - Un pizzico di sale

PREPARAZIONE:

Taglia zuccina e melanzana a fette sottili, i peperoni a falde e i pomodorini a metà. Condisci tutto con olio, sale e pepe. Griglia le verdure su piastra molto calda finché risultano ben segnate e leggermente caramellate. Frulla la ricotta con yogurt, paprika affumicata, limone, sale e pepe fino a ottenere una crema liscia. Deve essere morbida ma sostenuta.

Per l'olio al pomodoro, frulla i pomodorini con olio, basilico e sale, poi filtra con un colino fine per ottenere un condimento elegante e profumato.

Disponi sul piatto una base sottile di crema affumicata. Adagia sopra le verdure grigliate alternando colori e consistenze. Completa con pomodorini grigliati, basilico fresco, scorza di limone, sale in fiocchi e qualche goccia di olio al pomodoro.



PER UN TOCCO GOURMET!

Aggiungi poche gocce di aceto balsamico invecchiato o una spolverata di crumble salato alle mandorle tostate per dare contrasto croccante e aromatico.

il Macellaio



FETTINE REALE/
SPALLA DI SCOTTONA
AL KG

€14,90

HAMBURGER
DI SCOTTONA
AL KG

€13,90



senza uso di
ANTIBIOTICI



AMADORI
COSCIOTTO DI POLLO CAMPESE
ALLEVATO ALL'APERTO
AL KG

€5,99



DECÒ
COTOLETTA CON SPINACI
X2 220 G

€1,75
€7,95 al kg



FATTO DA NOI
con amore

TRAMEZZINO
DI SUINO E BOVINO
AL PISTACCHIO
AL KG

€12,99



FORMENTO
HAMBURGER
BLACK ANGUS
200 G

€3,99
€19,95 al kg

Fileni
BONTÀ FILZATE
480 G

€4,99
€10,40 al kg

Fileni
Buoni & Veloci
PULLED CHICKEN
PER RICETTE GUSTOSE
E CREATIVE
IDEALE CALDO
GUSTOSO ANCHE
FREDDO

200g e 2 min in microonde / 3 min in padella

Fileni
PULLED CHICKEN
200 G

€2,99
€14,95 al kg

senza uso di
ANTIBIOTICI

Fileni
Pollo italiano
a lenta crescita
SCELTA GIUSTA

Fileni
FUSI DI POLLO
NO ANTIBIOTICI
LENTA CRESCITA AL KG

€4,99

Fileni
PETTO DI POLLO A FETTE
NO ANTIBIOTICI
LENTA CRESCITA AL KG

€12,90

Condimenti e le Salse



PONTI
ACETO BALSAMICO
DI MODENA 500 ML

€2,69
€5,38 al l



MAGGI
SACCOCCIO ERBE/
BARBECUE/PAPRIKA
34/30 G

€1,19
€35,00/39,67 al kg

Speciale Tartare



FORMENTO
GRAN TARTARE
DI BOVINO ADULTO
2X80 G

€ **3,29**
€20,56 al kg



FORMENTO
TARTARE SCOTTONA
2X80 G

€ **3,99**
€24,94 al kg



FORMENTO
BATTUTA DI FASSONA
160 G

€ **4,49**
€28,06 al kg



FIORANI
TARTARE DI BOVINO
CON PARMIGIANO REGGIANO
210 G

€ **4,99**
€23,76 al kg

Al Fruttivendolo del Gourmet Decò, trovi solo una selezione di frutta e verdura freschissima, a km zero e biologica, primizie di stagione, della tradizione siciliana ed italiana!

SCOPRI IL NOSTRO
STRAORDINARIO
ASSORTIMENTO DI

Frutta Esotica

ANANAS PREMIUM
AL KG



€ **1,79**

FRAGOLE
VASCHETTA 250 G



€ **2,29**
€ 9,16 al kg



RADICCHIO LUNGO
SFUSO AL KG

€ **2,89**



PEPERONI
GIALLI E ROSSI
SFUSI AL KG

€ **1,69**



FAGIOLINI
RETE 500 G

€ **1,39**
€ 2,78 al kg



COLTIVATO NEL RISPETTO DELLA
NATURA E DELLA SALUTE



ANGURIA MINI
BIO
(PESO MINIMO 2 KG)



€ **2,49**



BANANE BIO
VASSOIO
700 G



€ **1,89**
€ 2,70 al kg



POMODORO
TIPO PICCADILLY BIO
VASSOIO 500 G



€ **1,79**
€ 3,58 al kg



CETRIOLI BIO
500 G



€ **1,39**
€ 2,78 al kg

OPENS
PORTE APERTE ALLA TERRA

CORA
TERRA DELL'UVA



UVA DA TAVOLA
BIANCA ARRA 30/
ROSSA RUBY RASH
SENZA SEMI
500 G

€ **2,29**
€ 4,58 al kg





DECO' INSALATA ICEBERG BUSTA 200 G €1,25 €6,25 al kg



PIZZOLI PATATE IODI RETE 1,250 KG €1,99 €1,59 al kg



BONDUELLE COUS COUS DELIZIOSO/ POLLO E VERDURE 200 G €2,89 €14,45 al kg



BONDUELLE INSALATA RICETTA SAPORITA 200 G €1,49 €7,45 al kg



BONDUELLE TENERE INSALATINE 125 G €1,49 €11,92 al kg



DE LUCIA LUPINI 250 G €1,29 €5,16 al kg



VALFRUTTA MAIS 3X326 G €2,99 €3,06 al kg



NUOVA TERRA SEMI VARI TIPI 150/120 G €1,99 €13,27/16,58 al kg



DEVELEY DRESSING VARI TIPI 230 ML €1,59 €6,91 al l



BOSCOLO CAROTINE BABY 200 G

€1,19 €5,95 al kg



FUNGO DI FERLA AFFETTATO 200 G

€2,89 €14,45 al kg



**COZZE
AL KG**

€ **4,90**



**LUPINI
AL KG**

€ **9,90**



**VONGOLE VERACI
AL KG**

€ **24,90**



**LE FARINE
MAGICHE
FARINA
PER FRITTURE
750 G**

€ **1,79**
€2,39 al kg



**PONTI
ACETO DI RISO
500 ML**

€ **1,99**
€3,98 al lt



PESCE SPADA
FRESCO
AL KG

**PREZZO
SPECIALE**



OSTRICHE
AL KG

€10,90



SPIGOLE
800/1000
AL KG

€19,90



ORATE
AL KG

€11,90



€4,90
a porzione

*Risotto ai
frutti di mare*



€4,90
a porzione

*Pasta al sugo
di calamaro*



€2,00
a porzione

*Melanzane
in umido*

• I VINI ROSSI •



PODERE BRIZIO
TENUTA LE COLONNE
BOLGHERI
75 CL

€ **14,90**
€19,87 al lt



LE CASEMATTE
PELORO ROSSO
75 CL

€ **11,90**
€15,87 al lt



TERRE DE LA CUSTODIA
MONTEFALCO SAGRANTINO
D.O.C.G. 75 CL

€ **9,90**
€13,20 al lt



DONNAFUGATA
FLORAMUNDI CERASUOLO
DI VITTORIA D.O.C.G./
BELL'ASSAI FRAPPATO
D.O.C. 75 CL

€ **15,90**
€21,20 al lt



FIRRIATO
LE SABBIE DELL'ETNA
ROSSO D.O.C.
75 CL

€ **12,90**
€17,20 al lt



NICOSIA
PASSULUNA NERO D'AVOLA/
INSOLIA I.G.T./FRIZZANTE
75 CL

€ **6,50**
€8,67 al lt

• I VINI BIANCHI •



DONNAFUGATA
LIGHEA BIANCO I.G.T.
75 CL

€ **12,90**
€17,20 al lt



TENUTA LE COLONNE
VERMENTINO I.G.T.
75 CL

€ **8,90**
€11,87 al lt



MÜLLER THURGAU
SAN MICHELE APPIANO
D.O.C. 75 CL

€ **11,90**
€15,87 al lt



MEZZACORONA
GEWÜRZTRAMINER
D.O.C. 75 CL

€ **6,90**
€9,20 al lt



TASCA D'ALMERITA
NOZZE D'ORO D.O.C.
75 CL

€ **23,90**
€31,87 al lt



CANTINE FINA
FINA KIKÉ I.G.P.
75 CL

€ **9,90**
€13,20 al lt

tina

• LE BOLLICINE •



MOËT & CHANDON
IMPERIAL BRUT
75 CL

€ **36,90**
€49,20 al l



BERLUCCHI
CUVÉE IMPERIALE
MAX ROSÉ
75 CL

€ **19,90**
€26,53 al l



COLA
FRANCIACORTA BRUT
75 CL

€ **15,90**
€21,20 al l



TERRE DI SAN VENANZIO
PROSECCO EXTRA DRY
D.O.C.G. 75 CL

€ **9,90**
€13,20 al l

• I LIQUORI •



GREY GOOSE
VODKA
70 CL

€ **36,90**
€52,71 al l



NEPETA
AMARO
CLASSICO/MAJORA
50 CL

€ **14,90**
€29,80 al l



ESPOLÓN
TEQUILA BLANCO
70 CL

€ **18,90**
€27,00 al l



TUTONE
ANICE
35 CL

€ **13,90**
€39,71 al l

• I VINI ESTERI •



RÉGARD
BOURGOGNE BLANC
75 CL

€ **23,90**
€31,87 al l



CÔTES DU RHÔNE
ROUGE DELAS
75 CL

€ **14,90**
€19,87 al l

• I LIQUOROSI •



CONTERNO
BAROLO CHINATO
50 CL

€ **23,90**
€47,80 al l

• LE BIRRE •



LA CHOUFFE
BIRRA BLONDE
75 CL

€ **3,99**
€5,32 al l



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO

*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



GASTRONAUTA
MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA
D.O.P. 5X50 G

€ 3,99
€15,96 al kg



GASTRONAUTA
FETA A CUBETTI
D.O.P. 150 G

€ 2,99
€19,93 al kg



GASTRONAUTA
PROSCIUTTO
SAN DANIELE
90 G

€ 5,39
€59,89 al kg



GASTRONAUTA
CANESTRELLI
135 G

€ 1,99
€14,74 al kg



GASTRONAUTA
CIOCCOLATO
DI MODICA
I.G.P. VARI TIPI
100 G

€ 2,39
€23,90 al kg



GASTRONAUTA
PATATINE VARI TIPI
130 G

€ 1,69
€13,00 al kg



GASTRONAUTA
TARALLINI CLASSICI/
FINOCCHIO/PEPERONCINO
250 G

€ 0,95
€3,80 al kg



GASTRONAUTA
BEVANDA BIO AL MIRTILLO/
SUCCO DA CONCENTRATO
DI MELOGRANO, MELA,
UVA E RIBES NERO
750 ML

€ 2,95
€3,93 al l

GASTRONAUTA
CARCIOFI
PEPE E ALLORO
400 G

€ 5,89
€14,73 al kg



GASTRONAUTA
PESTO ALLA GENOVESE
CON/SENZ'AGLIO
180 G

€ 2,49
€13,83 al kg



GASTRONAUTA
LA CASERECCIA DI PUGLIA
PASSATA DI POMODORO
500 G

€ 2,19
€4,38 al kg



Speciale Ittico

Deco
2006 - 2026

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



SANT'ERASMO
FILETTI DI ACCIUGHE
ALL'OLIO DI OLIVA
80 G

€ 2,99
€ 37,38 al kg



MARE APERTO
TONNO AL NATURALE
80 G X3 +1 GRATIS

€ 3,29
€ 10,28 al kg



DELICIOUS
FILETTI DI SGOMBRO
ALL'OLIO DI OLIVA/
AL NATURALE
90 G

€ 2,29
€ 25,44 al kg



FLOTT
VONGOLE AL NATURALE/
ALLA MARINARA
130 G

€ 1,49
€ 11,46 al kg



COALMA
BOTTARGA DI TONNO
50 G

€ 4,99
€ 99,80 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



AURIGA
SAN CUSUMANO
FILETTI DI SALMONE
ALL'OLIO DI OLIVA/
NATURALE 115 G

€ 3,49
€ 30,35 al kg



CALLIPO
COLATURA DI ALICI
100 ML

€ 7,49
€ 74,90 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY



CALLIPO
TONNO STAGIONATO
IN OLIO DI OLIVA
320 G

€ 9,90
€ 30,94 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



CALLIPO
FILETTI DI TONNO N'DUJA/
CIPOLLA ROSSA DI TROPEA
200 G

€ 3,99
€ 19,95 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



MARE APERTO
TONNO PESCATO
A CANNA BIO
3X65 G

€ 3,29
€ 16,87 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



RIO MARE
FILETTI DI TONNO
VARI TIPI 180 G

€ 3,99
€ 22,17 al kg



AURIGA
TONNO IN OLIO D'OLIVA
220 G

€ 3,29
€ 14,95 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



MAREBLU
ACTIVE PRO
INSALATA CON TONNO
LEGUMI/QUINOA
220 G

€ 2,99
€ 13,59 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



GASTRONAUTA
TONNO PINNE GIALLE
3X80 G

€ 3,49
€ 14,54 al kg

1Kg

RUMMO
PASTA FORMATI CLASSICI
1 KG

€ **1,29**



CONTORNO
SALSA DI POMODORINO
CILIEGINO/DATTERINO
33 CL

€ **0,99** € 3,00 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY



GASTRONAUTA
PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
VARI TIPI 500 G

€ **1,49** € 2,98 al kg



DE CECCO
PASTA INTEGRALE
FORMATI CLASSICI
500 G

€ **0,99** € 1,98 al kg



RUMMO
GNOCCHI DI PATATE
500 G

€ **0,99** € 1,98 al kg



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

LE STAGIONI D'ITALIA
PASSATA DI POMODORO
TOSCANO 690 G

€ **0,89** € 1,29 al kg

www.lestagioniditalia.it



DECÒ
PESTO DI PISTACCHIO
190 G

€ **3,99** € 21,00 al kg



MUTTI
POLPA DI POMODORO
3X400 G

€ **2,49** € 2,08 al kg



AGROMONTE
PASSATA DI POMODORO
CILIEGINO/DATTERINO
520 G

€ **1,29** € 2,48 al kg



STAR
GRAN RAGÙ
CLASSICO/
EXTRA GUSTO
3X100 G

€ **2,99** € 9,97 al kg



CIRIO
SUGO BASILICO/
ARRABBIATA
190 G

€ **0,99** € 5,21 al kg



BARILLA
I PESTI VARI TIPI
DA 190 A 200 G

€ **1,99**

VALIDO SOLO CON FIDELITY





DECÒ
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 LT
€ 1,79



DECÒ
ORTORISO
NATURALE
2X290 G
€ 2,99
€5,16 al kg



DECÒ
ORTORISO IN OLIO
DI SEMI DI GIRASOLE
2X280 G
€ 3,29
€5,88 al kg



DECÒ
LEGUMI FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI/
TONDINI/CECI
360 G
€ 0,95
€2,64 al kg



DECÒ
RISOTTO
VARI TIPI
175 G
€ 0,99
€5,66 al kg



HEINZ
KETCHUP
CLASSICO/
MENO-ZERO
ZUCCHERI
220/250 ML
€ 1,59
€6,77/6,36 al lt



HEINZ
MAYO ORIGINALE/LIGHT
TOP DOWN
400 ML
€ 2,59
€6,48 al lt



SIMMENTHAL
CARNE
6X90 G
€ 6,99
€12,94 al kg



SACLÀ
ACETELLI
INSALATINA/
GIARDINIERA
560 G
€ 1,99
€3,55 al kg



SCOTTI
RISO ORO INSALATE
CLASSICO/BASMATI/
INTEGRALE/VENERE
800-850 G/1 KG
€ 2,19
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



S. GIUSEPPE
SEMOLA DI GRANO DURO
1 KG
€ 0,95
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

8x
60g



€ 4,99
€ 10,40 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

MARE APERTO
TONNO FILO D'OLIO
8X60 G

1Lt



COSTA D'ORO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
1 LT
€ 5,29

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECÒ





MULINO BIANCO
BISCOTTI RICCHI
700/600 G

€ **2,99**
€ 4,27/4,98 al kg



BAULI
CROISSANT CLASSICI 5 PZ
200 G

€ **0,99**
€ 4,95 al kg



COLUSSI
GRAN TURCHESE
400 G

€ **1,69**
€ 4,23 al kg



MULINO BIANCO
PAN GOCCIOLI
336 G

€ **2,29**
€ 6,82 al kg



NESTLÉ
FITNESS CEREALI
ORIGINAL
625 G

€ **2,99**
€ 4,78 al kg



DECÒ
MERENDINE
LATTE/CACAO
10 PZ
280 G

€ **1,49**
€ 5,32 al kg



FERRERO
NUTELLA
750 G

€ **5,99**
€ 7,99 al kg



BAHLEN
PICK UP
CHOCO/CHOCO & MILK/
CARAMELLO SALATO
112 G

€ **1,99**
€ 17,77 al kg



LOACKER
WAFFER VARI GUSTI
4X45 G

€ **2,79**
€ 15,50 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



SPERLARI
CARAMELLE VARI TIPI
175/200 G

€ **1,69**
€ 9,66/8,45 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



DECÒ
CRACKERS SALATI/
SENZA SALE/INTEGRALI
500 G
€ 1,55
€ 3,10 al kg



KIMBO
CIALDE ESPRESSO
80 CIALDE
584 G
€ 10,90
€ 18,66 al kg



DELVERDE
FETTE BISCOTTATE X80
CLASSICHE/INTEGRALI
600 G
€ 1,99
€ 3,32 al kg



PLASMON
I PAFF
VARI TIPI
15 G
€ 1,29
€ 86,00 al kg



SANTA ROSA
CONFETTURA GUSTI CLASSICI
350 G
€ 2,19
€ 6,26 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



PRINGLES
PATATINE VARI GUSTI
160/175 G
€ 2,49
€ 15,56/14,23 al kg



PLASMON
OMOGENEIZZATI DI CARNE
VARI GUSTI
2X80 G
€ 2,79
€ 17,44 al kg



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 G
€ 0,99
€ 2,48 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**3x
250g**



LAVAZZA
CAFFÈ CREMA E GUSTO CLASSICO
3X250 G

€ 9,90
€ 13,20 al kg



1Lt

POLENGHI
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO 1 LT

€ 0,79

Surgelati



FROSTA
BASTONCINI DI MERLUZZO
X 15 450 G

€ **3,89**
€ 8,64 al kg

coltivati nei nostri campi
PISELLINI FINISSIMI
piccoli e teneri

LA STAGIONI D'ITALIA coltiviamo bene

100% TOSCANI

ZERO PESTICIDI

PIÙ SIDA ECO

naturalmente ricchi di fibre e più contenuti in proteine

STAGIONI D'ITALIA PISELLINI FINISSIMI 700 G

€ **2,69** € 3,84 al kg

100% VERDURE ITALIANE

LA STAGIONI D'ITALIA coltiviamo bene

100% ITALIANI

ZERO RESIDUI

PIÙ SIDA ECO

naturalmente ricchi di fibre e più contenuti in proteine

STAGIONI D'ITALIA SPINACI IN FOGLIA 450 G

€ **1,69** € 3,76 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

È un progetto di **BFI** BEST FIELDS, BEST FOOD. www.lestagioniitalia.it



DECÒ
GAMBERI SGUSCIATI
250 G

€ **4,19**
€ 16,76 al kg



FROSTA
BASTONCINI DI SPINACI/VERDURE
300 G

€ **1,69**
€ 5,63 al kg



FROSTA
MERLUZZO GRATINATO
POMODORO E BASILICO/
ROSMARINO E LIMONE
360 G

€ **3,49**
€ 9,69 al kg



FINDUS
FILETTI DI MERLUZZO
360 G

€ **6,69**
€ 18,58 al kg



ESCA
SUGO PRONTO
SPAGHETTATA DI MARE
400 G

€ **3,69**
€ 9,23 al kg



BUITONI
PIZZA BELLA NAPOLI
PROSCIUTTO E FUNGHI/
DIAVOLO
375/380 G

€ **2,69**
€ 7,17/7,08 al kg



PIZZOLI
PATATE WE LOVE EXTRAFINI
750 G

€ **1,69**
€ 2,25 al kg

Coccolino
ti regala
Cocco Bears

COCCOLINO
CONCENTRATO
VARI TIPI 45 LAVAGGI

€ **2,99**



COCCOLINO
BOTANICAL
VARI TIPI 50 LAVAGGI

€ **3,99**



COCCOLINO
PROFUMO PER BUCATO
ELIXIR
VARI TIPI

€ **4,99**

SUMMER EDITION



PREMIO CERTO

**ACQUISTA ALMENO 15€ DI PRODOTTI *
E RICEVI UN COCCO BEARS**

Operazione a premi "Coccolino ti regala Cocco Bears - Summer edition" valida dal 01/06/26 al 30/09/26. Conserva il documento d'acquisto (unico) e richiedi il premio entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Ogni destinatario potrà richiedere un massimo di n. 3 premi. *Per prodotti coinvolti, modalità di partecipazione e info leggi il Regolamento su www.coccolinoti regalacocco bears.it oppure su www.dettotofrai.it oppure chiama il numero verde 800.800.121. Immagini a scopo illustrativo.



**Molto più
che pulito**

CIF
GEL/CREMA/SPRAY
VARI TIPI E
GRAMMATURE

€ **1,99**



CIF
SPRAY
RIMUOVI MUFFA/
ACCIAIO 500 ML

€ **2,99**
€5,98 al lt



spray

**Infinite superfici,
un solo spray!**

re-load



CIF
INFINITE BASE/RICARICA
VARI TIPI
280/590 ML

€ **2,99**
€10,68/5,07 al lt

Svelto

NUOVO



SVELTO
PIATTI CONCENTRATO
VARI TIPI
650 ML

€ **1,99**
€3,06 al lt

LYSOFORM
PAVIMENTI VARI TIPI
1,1 LT

€ **1,99**
€1,81 al lt



LYSOFORM
GEL BAGNO
750 ML

€ **2,39**
€3,19 al lt



Acquista 2 prodotti a scelta tra Cif, Lysoform,
Svelto e Coccolino, ricevi **subito in omaggio**
un panno Lysoform*

*fino ad esaurimento scorte



35 lavaggi

BIO PRESTO
DETERSIVO LIQUIDO
35 LAVAGGI VARI TIPI

€ **2,99**



45 lavaggi

VERNEL
AMMORBIDENTE
BLU/LAVANDA
40+5 LAVAGGI

€ **2,99**



Deco
2006-2026



DECÒ
DETERSIVO PER PIATTI
LIMONE/ACETO
1 LT

€ **1,09**



DECÒ
ASCIUGATUTTO 2 VELI
2 ROTOLI

€ **1,79**



PRIL
DETERSIVI PER LAVASTOVIGLIE
VARI TIPI E GRAMMATURE

€ **3,59**



PRIL
CURA-LAVASTOVIGLIE/
BRILLANTANTE/DEO DUO PERLS
VARI TIPI E GRAMMATURE

€ **2,99**
VALIDO SOLO CON FIDELITY



GREEN
TOVAGLIOLI
MONOVELO
400 PZ

€ **1,69**



SOLE
LANA & DELICATI VARI TIPI
1 LT

€ **1,59**
VALIDO SOLO CON FIDELITY

Amici a 4 zampe



LE CHAT
CROCCANTINI
GUSTO TRIS/
POLLO E TACCHINO
1,5 KG

€ **3,90**
€2,60 al kg



ULTIMA
ALIMENTO PER CANE
YORKSHIRE/CHIHUAHUA/
MINI ADULT/JACK RUSSELL
800 G

€ **3,59**
€4,49 al kg



DECÒ
PANNOLINI EXTRA
LARGE X14/JUNIOR X16/
MAXI X18/MIDI X20

€ 2,99



DOVE
DEODORANTI ADVANCED
SPRAY/VAPO/STICK
VARI TIPI E GRAMMATURE

€ 2,49



LINES
ASSORBENTI SETA ULTRA
VARI TIPI
X18/20/22/28

€ 3,49



NEUTROMED
DETERGENTE INTIMO
VARI TIPI
200 ML

€ 1,59



COLGATE
DENTIFRICIO
LINEA MAX/TOTAL
VARI TIPI 75 ML

€ 1,69



TENA
ASSORBENTI
DISCREET/LADY
VARI TIPI

€ 2,99



SYOSS PALETTE
COLORAZIONE PER CAPELLI
VARI TIPI

€ 6,90



SCOTTEX
CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO X4

€ 1,99



VIDAL
BAGNOSCHIUMA VARI TIPI
500 ML

€ 1,19



GARNIER
FRUCTIS BALSAMO/SHAMPOO
VARI TIPI 200/250 ML

€ 1,99

Gourmet



GRUPPO
ARENA®
grupporena.it

CATANIA

Via G. D'Annunzio, 119
tel. 095 386147

CEFALÙ (PA)

Via G. Vazzana, 3
tel. 0921 424500

Progetto di comunicazione frutto della collaborazione del marketing del Gruppo Arena e l'agenzia Promomedia.

SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715

La tua **spesa online**
viaggia solo su mezzi
green
100% ELETTRICI!

La tua spesa con un **click!**

decoacasa.grupporena.it



GRUPPO
ARENA®
f i n c o j
grupporena.it

I  AM 
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ

 MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

